
                                                   Z AR Z Ą D Z E N I E   Nr   27 /2023
                                            Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
                                            z  dnia  28.02.2023 r

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących propozycji 
                   zmiany nazwy  ulicy „Nad brudną wodą” w Koniecpolu.

                 Działając  na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie  gminnym /j.t Dz. U.  2023 r. poz. 40 /, oraz uchwały nr XVIII/103/15 
Rady Miejskiej w Koniecpolu  z dnia 26 listopada 2015r w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Koniecpol  
zarządzam,  co następuje:

                                                                      § 1

1. Postanawia się przeprowadzić  konsultacje społeczne w sprawie zmiany   nazwy
     ulicy „Nad brudną wodą” w Koniecpolu.
2. Celem konsultacji  jest zebranie uwag i opinii mieszkańców  na temat  nazwy
    ulicy   na jedną z nazw zaproponowanych w ankiecie konsultacyjnej, stanowiącej
    załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                     § 2

1.Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 28 lutego  2023 r do
   20.03.2023 r.
2.Konsultacje mają zasięg ogólnogminny
3.Konsultacje będą przeprowadzone w formach:
   1)ankiet samodzielnie wypełnianych przez respondentów,
   2)zbierania uwag w punkcie  konsultacyjnym  mieszczącym się w siedzibie Urzędu
     Miasta i Gminy Koniecpol pok. nr 17.
4.Ankiety będą do pobrania na stronach internetowych Gminy Koniecpol
    www.koniecpol.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej bip.koniecpol.pl         

                                                                    § 3

Uwagi i opinie mieszkańców, organizacji społecznych  i stowarzyszeń  należy 
składać  w terminie do 20.03.2023 r.  na ankietach konsultacyjnych  stanowiących 
załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol
2) w punkcie konsultacyjnym wymienionym  w  §  2  ust.3 pkt.2

http://www.koniecpol.pl/
http://www.bip.umig/


3) poprzez przesłanie  wypełnionej ankiety:
a) drogą elektroniczną  przez platformę E-PUAP  
b) drogą pocztową

                                                                   § 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy.

                                                                   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

1.zamieszczeniu na stronie internetowej  Gminy Koniecpol www.koniecpol.pl oraz 
   w Biuletynie Informacji Publicznej bip.koniecpol.pl
2.wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol.

                                                        UZASADNIENIE

                    Celem konsultacji społecznych jest  zmiana  nazwy   ulicy  „Nad brudną 
wodą” w Koniecpolu na nazwę która  nie będzie powodować negatywnego odbioru 
wśród mieszkańców w szczególności  niewłaściwych skojarzeń. Zmiana nazwy nie 
pociąga za sobą  żadnych skutków finansowych.

http://www.bip.umigkoniecpol.pl/
http://www.koniecpol.pl/


                                                                                                                      Załącznik  nr 1
                                                                                                                      do zarządzenia nr 27/2023
                                                                                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 
                                                                                                                       z dnia 28.02.2023r.

                                      ANKIETA   KONSULTACYJNA

w sprawie  zmiany  nazwy ulicy „Nad  brudną wodą”  w Koniecpolu.

Propozycje  nazw ulic:

                      ul.  Targowa
   

                        ul.  Olchowa

                        ul. Prosta

                     ul.  Mostowa

proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce przy jednej z propozycji nazwy 
ulicy.

Dane osoby biorące  udział w konsultacjach społecznych

Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  moich danych  osobowych dla celów związanych 
z opracowanie wyników niniejszej ankiety.
 

                                                                                   ............................................          
                                                                                                       podpis                           


